平成24年４月27日

各 位
会 社 名  サトーホールディングス株式会社

代 表 者  代表取締役執行役員社長 松山 一雄

（コード番号  6287 東証第一部）

Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.sato.co.jp

問い合わせ先  常務執行役員最高財務責任者 櫛田 晃裕

電 話 番 号  03(6665)0639

期末配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

 当社は、平成24年４月27日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について修正することといたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

利益配分につきましては、業績、経営環境を総合的に判断し、今後の事業拡大のための内部留保をはかった

うえで、安定的かつ継続的な配当を実施することを基本方針としております。

以上の方針に基づき、当社の期末配当金は、１株当たり17円を予定しておりましたが、業績が堅調に推移し

ていることを踏まえ、１株当たり１円増配し、18円に修正することといたしました。

この結果、平成24年３月期の年間配当金につきましては、既に実施しております中間配当17円とあわせまし

て、１株当たり35円となります。

なお、本件につきましては、平成24年６月開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

２．修正の内容

１株当たり配当金

第２四半期末 期 末 年 間

前 回 予 想 17円00銭 34円00銭

今 回 修 正 予 想 18円00銭 35円00銭

当 期 実 績 17円00銭

前 期 実 績

（平成23年３月期）
16円00銭 18円00銭 34円00銭

以 上